
RENDICONTO ECONOMICO CONDOTTA DI SALERNO - ESERCIZIO 2021

CONTRIBUTI/PROVENTI ONERI

A) Contributi e Proventi
- Contributi istituzionali

- contributi da tesseramento
- contributi per attività istituzionale
- contributi da Slow Food Italia/Coordinamento Regionale
- contributi per recupero spese attività associativa

- Proventi da attività commerciale
- proventi su progetto/evento 1
- proventi su progetto/evento 2
- proventi su progetto/evento 3
- proventi per servizi

B) Altri proventi
- varie

C) Proventi finanziari
- Interessi attivi di c/c

TOTALE CONTRIBUTI E PROVENTI

€ 346,00
€ 346,00
€ 346,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00

€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00

€ 0,00
€ 0,00

€ 0,00
€ 0,00

€ 346,00

A) Oneri € 0,00
- Oneri istituzionali                                                               € 0,00
- contributi per tesseramento a Slow Food Italia € 0,00
- comunicazione ai soci € 0,00
- costi gestione struttura (affitto, utenze,ecc..) € 0,00
- altri costi per attività associativa/istituzionale € 0,00

- Oneri da attività commerciale € 0,00
- costi per progetto/evento 1                                               € 0,00
- costi per progetto/evento 2                                               € 0,00
- costi per progetto/evento 3                                               € 0,00
- altri oneri per attività commerciale                                     € 0,00

B) Altri oneri                                                                              € 0,00
- varie                                                                                      € 0,00

C) Oneri finanziari € 10,00
- Interessi passivi di c/c                                                           € 0,00
- Commissioni bancarie e bolli € 10,00

TOTALE ONERI € 10,00

AVANZO/DISAVANZO DELL'ESERCIZIO € 336,00

di cui
VARIAZIONE CONTO SLOW FOOD
VARIAZIONE CASSA
VARIAZIONE CARTA

-€ 99,00
€ 395,00
€ 40,00

SALDO CONTO SLOW FOOD
SALDO CASSA
SALDO CARTA

€ 331,35
€ 395,00
€ 397,00


